כמנהלת המחלקה לחקירות שוטרים, איננה מייצגת המדינה בערכאות.

לפיכך, אין מדובר בתלונה על מעשה של מייצגי המדינה בערכאות, ככאלה, ובוודאי .17

שאין מדובר בתלונת מי שרואה עצמו נפגע מהאירוע הלכאורי, מושא התלונה. לאור

זאת, נטען כי בירור התלונה הינו בניגוד לסעיף 12 לחוק נציבות תלונות הציבור על

מייצגי המדינה בערכאות, תשע"ו-2016 (להלן: "חוק הנציבות"), ומשכך אין כל

הצדקה, וממילא אין אפשרות חוקית, להידרש לבירור התלונה.

הרבה למעלה מן הצורך, כך עו"ד בר מנחם, ועל מנת לסבר את אוזנו של כב' הנציב, .18

הובהר, כי בניגוד גמור לנטען על ידך, ומאחר שככל הנראה הולעטת במידע כוזב

(בין אם בשגגה ובין אם בכוונת מכוון), הרי משהובאו הדברים בפניה, נערך על ידה

נתיבים ולהקל על הנוהגים בהם. תכלית זו מתבטאת גם בעובדה שהנחיה 1-20,

שיצאה בראשית שנת 2020, צמצמה מפורשות הנחיה 1-19 וקבעה, כי רק כלי רכב

משטרתיים, הנושאים לוחית רישוי אדומה, יורשו לנסוע בנת"צ.

יתרה מכך, מח"ש הינה גוף עצמאי ונפרד ממשטרת ישראל, אשר הוקם מכוח סעיף .36

49ט(א) לפקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א - 1971, הקובע כי "חקירה של

עבירה כמשמעותה בתוספת הראשונה, אשר בביצועה חשוד שוטר, לא תערך בידי

משטרת ישראל, אלא בידי המחלקה לחקירת שוטרים שבמשרד המשפטים".

מהנחיית פרקליט המדינה 2.18 "מדיניות התביעה בתיקי חקירה בהם חשוד .37

בביצוע עבירה כלפי שוטר מתלונן על שימוש בכוח מצד שוטר" עולה, כי מח"ש הינה